מקום בנוסף ראיתי לא מאסר, עונש הטלת באמצעות הנוכחי במקרה מוצה הציבורי האינטרס כי אני וסבור מאחר
להטלת קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ו, 11 יולי 2016, בהעדר הצדדים.

דוד רוזן, שופט